
06. јул 2017.                                  Службени лист Града Суботице                                   Број 21 – Страна 323 

 

СЛУЖБА БУЏЕТСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

ЗВАЊЕ БРОЈ 

ИЗВРШИЛАЦА 

САМОСТАЛНИ 
САВЕТНИК 

1 

У К У П Н О 1 
СЛУЖБА ЗАШТИТНИКА ГРАЂАНА 

ЗВАЊЕ БРОЈ 

ИЗВРШИЛАЦА 

САВЕТНИК 1 
ВИШИ РЕФЕРЕНТ 1 
У К У П Н О 2 
СЛУЖБА ЗА ИНТЕРНУ РЕВИЗИЈУ 

ЗВАЊЕ БРОЈ 
ИЗВРШИЛАЦА 

САМОСТАЛНИ 
САВЕТНИК 

2 

У К У П Н О 2 
III 

У 2017. години  у Градској управи планира се укупан број од 361 запослених на неодређено. Од тога 2 
положаја,  316 службеник и 43 намештеника. 
У Кабинету Градоначелника планирано је 6 службеника. 
У градском правобранилаштву 2 службеник и 1 намештеник. 
У Служби буџетске инспекције 1 службеник. 
У Служби Заштитника грађана 2 службеника 
У служби за интерну ревизију 2 службеника 
У 2017. планира се пријем 1 приправника у Градској управи. 
 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 
Број: I-00-10-32/2017 
Дана: 06.07.2017.год. 
С у б о т и ц а  
Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 
Тивадар Бунфорд, с.р. 

 
На основу члана 20. став 1. тачка 39. и 

члана 24. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(«Службени гласник РС», бр. 129/07 и 83/14 – др. 
закон) и члана 33. став 1. тачка 20. Статута Града 
Суботице («Службени лист Општине Суботица», 
бр. 26/08 и 27/08–исправка и «Службени лист 
Града Суботице», бр. 46/11 и 15/13), 

Скупштина града Суботице, на 10. 
седници одржаној дана 6. јула 2017. године, 
донела је 

О Д Л У К У 
о усвајању Локалног антикорупцијског 
плана (ЛАП) Града Суботице 

 
I 

Усваја се Локални антикорупцијски план 
(ЛАП) Града Суботице који је у прилогу ове 
одлуке и чини њен саставни део. 

 

II 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града 
Суботице“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 
СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 
Број: I-00-02-39/2017 

Дана: 06.07.2017.год. 
С у б о т и ц а  
Трг слободе 1 

Председник Скупштине града Суботице 
Тивадар Бунфорд, с.р.


